
SMLOUVA C) ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLNÍ i'\KCE

J. Smluvní stranv
ĺ. l Odbčratd:

:íd]('):

IČO:
DIČ,

bankovní spojení:

zastoupen:

(dák jen ,,ol),jcdnat'el")

a

Základní škola a Mateřská škola Dr, Edvarda

Beneše
nám, jiřího Berana 500
196 00 Praha g - Čakovice

T

70918805
CZ 7091%05

ředitektn

:l
:

l
i

l'
l
3
q

l
!

1.2 Dodavatel:
prov(.)zovatel: '
sídlo či trvalé bydlištč:
ičo:
DIČ:

bankowi.í spqjcni:

zastoupen:

(dále jeti ,,dodavatel"')

Rekreační středisko CEJCH

KEMP SRBSKO s.r.o.
Alšova 152, Nová Vcs I -. Ohrada, 28t) 02

U9635386
CZ09635386

objednatel a d()davatd dále také společně jako ,,smluvní střäň}"' a každý satnostatnč .jako
,.smluvní strmá" uzavíra,jí niže uvedcného diie, mčsíce a roku tuto

smlouvu s pi"ovozovat,elem zařízení o za,ji.štění školní akce

- l z4-

:

Ĺ

í

i

i
,
,

l
!
l
,
l
á

l
Ĺ!
i

L

l



Z Předmět smlouvy

2.1 Dodavatel poskytne ohjcdnateii služby v objektu Rekreační středisko CEJCH na
adrcsc Srbsko 35, 294 02 Kněžmost v termínu od 16. 5. 2022 do 20. 5. 2022.

2.2 Posky{Qvaný[ni službanii se pro účely této snibuvy rozutni zajištět?i Líbytovální ve
srubových chatkách Eýpú lůjdina, Studiu, Premium ('všech!ly ubytovací jednotky jsou
vybavené sociálním zařízcnňn) VC. lůžkovin, zajištění pInC penze (snídaně, oběd,
večeře. 2x svačina) a- z:á.jištční pitnCho ľežinlu -- čaj/voda s ovo¢cň1 stále k dispozici,
odvoz odpadu, zajišlěnj animačního programu.

2.3 Předpokládaný počet ubytovaných osob je 53 žák.ů, 2 čkrtovC pedagogického
personálu, l zdravotiňk a l dítě.

3. Cena za poskytnuté služby, platební podmínky

3.1 Cena poskyiDvaných služeb je stanovel1a na 580,- KČ s DPH za osobu na den.
přičemž 2 členové pedagogického personálu s dítčtem a zdravotnikern mají
poskytované služby zcela zdarína a 3 žáci uprchlíků z UKR mají poskytováné služby
rovnčž zcela zdarma,
Zdaima naE)Ĺánovállí a realizace animačních programji pro děti.
'K dispozici zdarnia .je pro případ onemocnčni účastní.ků srubová chaika, tzv,
,,marodka", se sociálním zařízením a uzamykatelnou skříňkou na léky-
K dispozici zdarma je hřiště na beach volejbal, různé sportovní vy'baveni (míče,
rakety na badminton), luky s terčovnicemi, překážkové dráhy, fOtbalové bíanky a
další...
K dispozici zdanna je školící místnost s 'µ"ojektoi'em, rdůvacún plátnem a
tlipcharlcn1.
K dispozici zdarma je rovněž možnost využiti venkovního ohniště.

3.2 Objednatc! zaplatí zálohu ve výši 60.000 KČ do 30.4. 2022 na účet dodavatele
vedeného u Flo banky: 2501887833/2010.

3.3 V případě storna zájezdu objednatelem ,jc tato záloha v plné výši převedena na jiný
termín konání šk.olní a.kce.

3.4 Doplatek za poskytnuté služby uhradí objednatel převodem na výše uvedený účet
dodavatele, nebo ptostřcdnictvim platebního terminálu v místě konání akce, nebo
v hotovosti v mís'lč konáni akce.

4. Práva áľ povinnosti smluvních stran

4.1 Dodavatel neodpovídá za zraněni' či skutečnosti vzniklé v Rekreačním středisku
CEJCH způsobené mezi samotnými stljdenty navzájem z důvodu nekáznč či
nevhodného chování.

É
Él

l
1
:
i

t
á

!

l
l
l
j

i
I

;

l

r
l

-2 z4-



4.2 Ot?jednate] je povinen užívat ub,yto'vaci prostory řádným způsď)em \' souladu s .jejich
charakterem a dbát provozního řádu Rekreačního siřediska CEJCH.

4.3 V případě v7niku škody zaviněné osobou z řad ob,jednatele si dodavatel účtu,je
náhradu dle podniíack uvedených v provozním řádu.

4.4 Objednatel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celou dobu pobytu
v Rekreačním středisku CEjCll.

4.5 Objednatel je povinen dbát na to, aby 'v průběhu poskytování služeb nebyl narušován
veřejný pořádek.

4.6 UbytovanC osoby ncsmí vstupovat do prostor přípravy jídla.

4.7 Dodavatel uklízí toalety, sprchy a restaurační prostoty, a to vhcKlnýlni čisticími
prostředky vždy podle potřeby.

4.8 Ubykn'ané osoby se spolupodílí na úklidu chat, venkovních prustor a jídelních stolů.

4.9 Dodavatel poskytnc pt'ostřcdky k úklidu, Zejniéna smetáček s lopatkou, koště, kýbl,
hadry, utčrky a saponáty.

4.10 Dodavatci poskytne velkoobjctnové nádoby na ukládání odpadu. S odpadem bude
smluvními stranami nakládáno v rámci zásad udržitelného rozvůje planety (slušné
diování, zákony a normy, neohrožen'i životního prostředí).

4.1 } Ubytované osoby nebudou plýtvat elektřinou ani vodou. Elek,třina i teplá voda bude
zajištěna v kteroukoli dobu trvání ubytováni, zejľuéna za účelem provedeni osobní
|lygi¢ny.

.. W

4,12 Po ukončení pobytu je objednatel povinen poskytnuté cliatky a jejich pÉislušenství
uvést do původního stavu.

4.13 Dodavatel zajistí veškeré provozně hygienické podmínky v rámci případných
aktuálně platných mimořádných a ochminých opatření Ministerstva zdravoinictvi.

5. Odpovědnost za Škodu

5.1 Objednatel hradí dodavateli škodu, kterou mu porušcním svých právních nebo
sinluvních povinností způsobí v ubytovacích prostoi:ách včehič společných prostor,
popř. v přilehlém prostranství.

5.2 Odpovědnost dodavatelc za vzniklou škodu se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
sb., Občanského zákoníku,

5.3 Objednatel se zavazuje, že se-znánií ubytované osoby S jc;jich právy a povinnostmi a
zaváže ,je k nim.

ď

i

i

i

l
Ĺ

l

k

I

i
i

i

6. Závěrečná ustanovení
6.] Smluvní strany urči osoby, ktaé za ně budou .jednat během poskytování služeb

-3 u-



s olíledem na aktuálni potřeby smluvnidi stran (]1apř. vstup k ohništi a na
sportú\-'iště). Pokud íiebude určeno, tak za dodavatele může ,jednat každý z persoiíiůu
a za objcdnatde každý člen pedagogického personálu.

6,2 smlouva je vy]lQtoŕ'ena ve dvou originákch, z nichž každá zc srduvnich stran
obdrží po jednom. Platnosti a účinnosti nabývá duem jejího podpisu poslední ze
smluvních stran.

6.3 Tato slnk)uva se řídí pl'ávnh11 řádění České republiky, ze,jmcna zákoncm č. 89/2012
Sb., Občanský zákoník, ve znění pozclčjšich Předb'i$ů.

6.4 Smluvní s(raný prohlašují, že byla 3mlouya uzavřena 11ä základě jejich pravé a
svobodné vůle prosté omylu, že byly s c:bsaheni smlouvy seznámeny, zcela mu
porozumčly a bez výhrad s nim souhlasí. '

6.5 Smluvní strany rovnčž prohlašují, že souhíasi sc zvcřcjnčnim smlouvy v
intôľ7načnim systému registru smluv.

Na důkaz výše uvedeuého připojuií smluvní strany své vlastnQručni podpisy.

Ĺ)

- 4 Z 4-


